



EH Ejendomme Øst P/S

Hulvejen 1, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 38506498

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2020

Flemming Aarhus Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EH Ejendomme Øst P/S

Hulvejen 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38506498

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Flemming Nyenstad Enevoldsen, formand

Dennis Jul Pedersen

Flemming Aarhus Pedersen

Direktion

Dennis Jul Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 460 t.kr. mod et underskud på 658 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.653.012	5.771.714
Af- og nedskrivninger	1	(3.831.509)	(3.843.379)
Driftsresultat		1.821.503	1.928.335
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		111.981	100.985
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.391.644)	(2.681.111)
Andre finansielle omkostninger		(1.922)	(6.060)
Årets resultat		(460.082)	(657.851)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(460.082)	(657.851)
Resultatdisponering		(460.082)	(657.851)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		48.256.611	52.088.120
Materielle aktiver	2	48.256.611	52.088.120
Anlægsaktiver		48.256.611	52.088.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		769.370	762.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.063	0
Periodeafgrænsningsposter		94.909	0
Tilgodehavender		1.111.342	762.651
Likvide beholdninger		72.891	95.337
Omsætningsaktiver		1.184.233	857.988
Aktiver		49.440.844	52.946.108

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.848.973	3.309.055
Egenkapital		3.448.973	3.909.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.695.297	45.249.916
Langfristede gældsforpligtelser	3	42.695.297	45.249.916
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	2.554.619	2.432.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500	658.167
Anden gæld		734.455	696.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.296.574	3.787.137
Gældsforpligtelser		45.991.871	49.037.053
Passiver		49.440.844	52.946.108
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.309.055	3.909.055
Årets resultat	0	(460.082)	(460.082)
Egenkapital ultimo	600.000	2.848.973	3.448.973

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.831.509	3.843.379
	3.831.509	3.843.379

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	57.193.521
Kostpris ultimo	57.193.521
Af- og nedskrivninger primo	(5.105.401)
Årets afskrivninger	(3.831.509)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.936.910)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.256.611

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.554.619	2.432.970	42.695.297	34.239.190
	2.554.619	2.432.970	42.695.297	34.239.190

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	141.000	138.000

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Den Kommuneale Selvstyrehavn Esbjerg Havn, CVR-nr. 27054692, Hulvejen 1, 6700 Esbjerg.
